ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МММЁ>
ПРИКАЗ

Об отмене приказа
от 21.09.2016 №7317/1
«Об объявлении конкурса
ijta замещение должностей
научно-педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 21.09.2016 № 7317/1 «Об объявлении конкурса на замещение
должностей научно-педагогических работников» как ошибочно изданный.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления
по организации работы с персоналом С.В. Морозова

"1